Территориальная избирательная комиссия
города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2021 г. 			город Георгиевск					№ 8/32

О режиме работы территориальной избирательной комиссии города Георгиевска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 3 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии города Георгиевска:

В период с 18 июня по 19 июля 2021 года:
ежедневно с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00.

В период с 20 июля по 19 сентября 2021 года:
понедельник - пятница: с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00;
4 августа 2021 года: с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00;
суббота, воскресенье: с 9.00 до 15.00.

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования.

Председатель 								             Г.Г. Батин

Секретарь 									      Э.П. Карицкая